si vult ultra

si vult in actu ultra in p[ro]p[ri]o

si vult ultra in p[ro]p[ri]o

de et ultra esse non opposita at est enim vult a potentia et inde

lectura in actu hoc igitur non facit impossibile ut quod sunt

An

una esse et ex quibus demittant solue non difficile est utriusque

Ita est in p[ro]p[ri]o in quatuor p[ar]tibus. Soluitur oppositio quod est in p[ro]p[ri]o et in p[ro]p[ri]o quod est in p[ro]p[ri]o.

enim sophistice sillogizant et p[ro]menides et mellissus et

namque p[ro]p[ri]a r[ati]o et non sillogizantes p[ro]p[ri]a est aut magis

mellissi onerosa non et non h[ab]et de f[aci]o s[ed] vult quoniam as

signato alia contingit aut nichil grave est

Quod est in mellissis in p[ro]p[ri]o aut quod est in p[ro]p[ri]o quod est in p[ro]p[ri]o.

palogizant mellissa manifestum est opina enim ampe si quod sunt

et habet p[ro]p[ri]um omne qui a quod non sunt et non habet postea et

Soluitur in p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o.

hoc in quoniam omne esse p[ro]p[ri]um rei a non ip[s]is a generatio

non simpliciter s[ed] alteratio tamque non momentanea facte muta

tionem postea p[ro]p[ri]a quod in mobile si vult est sicut enim et p[ro]p[ri]a

Soluitur in p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o.

una nisi hoc aqua moue in ip[s]a quae non est omne potentia al

teratio p[ro]p[ri]a quod non est verum nec ip[s]e possibile est vult

Soluitur in p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o.

esse sicut ex quo sic enim philosophorum quidam vult dicunt illo verum

non non homo namque ab equo alterum est ip[s]e et quia adinere

An

est ad p[ro]menidem at in modo vult est et si aliquid aliquid p[ro]p[ri]um

Soluitur in p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o.

sunt et p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um quod est p[ro]p[ri]a est p[ro]p[ri]um at quod non concludit

ita quod quod simpliciter accipit quod est dicitur nichil dicto non

concludit at quia si sola alba r[ati]o significante vult

albo nichilominus alba sunt et non vult non enim stimulatione

aliquid est non color + pulchritudo

Quidam dicunt esse unum quod est pulchritudo

erit albu unu neqz rone aliud em est de albo et susceptibili
si unum est color et pulchritudo

et non est qd albu mch divisum no em in quatu e sepabile
si albidum in parte est color et in parte est pulchritudo

Et e albu 2 albo et ei em in est s s pmenides no dnm

videtur. Itaque igitur ampe no solu unu significat qd e de quo

utiqz pdict s et q unco ve e et qd ve unu e ambe ei

de subd qdam dicit quae cu accidit qd e no est alteru

em e ab eo qd e est itaqz aliqd cu no sit no itaqz in est

ali exis qd ve e no em in est eis aliqd ipi e nisi multa

qd 2 significat sic ut sit aliqd unu qdaz s suppoit q

e significat unu s igit q ve e nlli accidit s illi aliqd

magis q ve est s qd e qua qd no e si em qd ve e s et

albu albo aut e no e q ve e neqz ei amde ipi possibile e

qd e neqz em qd e est qd no e ve no qd est est qd albid

e non sic aut sicut cu aliqd no sit s omo no sit qd ve itaqz est

no e un em e dicit qui albu est hoc aut no qd e significavit

quae et si albu sit qd ve e multa go sit qd neqz igit mag

tudo est qd e si qd e qd ve e est qd e utraqz em alterum

e e pnd q aut dicit q ve e in qd ve e aliquid aliud et

rone manifestu e ut homo si e qd ve e aliqd unu e et al qd

ve e aliqd e et bipes si em no qd ve e aliqd actina em

aut igit hoi a aliam ali sbo sed impossibile e dnm em d

substantia
est
et
est
est

tract
39

est
est

quod unum est unum quod unum est unum

psiam p m uelutem et naturas uera dicitur ut in p m

quandam alia abedentes ob infirmitate et dicitur neq fieri

supponit in unum est unum quod unum est unum

coru q p m nullu neq corrupit id q uon e fieri qd fit

aut ex eo qd e aut ex q no e ex hinc aut utiqz in pole est

se e neq em qd e fieri qd e em id neq ex eo q no est

melu utiqz fieri subia em aliqd oportet et sic qd e fieri

quingentes augumentes neq e multa dicitur b m qd

hic plene in antiquorum qd dicitur dicitur quibus p m e qd aliq p m ex eutentur uo

illi q talid nempbat opione p m e q dicitur p m uo ab

dicitur qd qd e ex eo qd e aut ex eo qd no e fieri aut qd e

aut qd no e aliqd fieri aut pati aut qd libz h fieri unoqz

no nichil dicit ut medicu aliqd fieri aut pati a dicit

dicitur qd dicitur aut qd dicitur aut qd dicitur

hoc fieri ex medicu aliqd e aut fieri qd e qm hoc

de manifestu e qm ex eo qd e et ex eo qd no e aut e

pate edificat qd e qd medicu no p m qd medicu b p m

medicis qd dicitur in qd dicitur in qd dicitur

fiantur et alia sit uo mptu medicu b in quatu mige me

dicitur aut et no medicu sit in quatu e medicu em aut

maxie p m dicitur medicu aliqd fieri aut pati aut fieri ex

medic p m q medicu p hoc panat aut fieri manifest

tu q ex eo q no e aliqd fieri et h significat mptu no e

qd illi qd e no dicitur dicitur deliquerit et p m h hac

dicitur aut qd dicitur qm uo p m e qd dicitur

An

An